
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4520043342 ze dne 09.07.2021
Datum vystavení dodatku: 06.08.2021

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
ENVITES, spol. s r.o. 
Vídeňská 264/120b 
619 00 Brno - Přízřenice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ................... č. ú. ......................................

IČO, 13690035 DIČ: CZ13690035

Vyřizuje/Kontakt: ..................................... 
Požaduje/Kontakt: ..............

Tel: .................... 
Tel: ....................

E-mail: ................................ 
E-mail: ...........................

Dodací lhůta: neuvedena
Splatnost: neuvedena

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!
Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění tohoto dodatku bez jakýchkoliv omezení v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na tomto dodatku lze použít pouze za účelem jeho 
zpracování a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto 
osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Smluvní strany ujednaly, že případná plnění smluvních stran provedená v souladu 
s objednávkou ve znění tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle objednávky ve znění tohoto dodatku, včetně 
práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Předmětem tohoto dodatku je:
navýšení předpokládaného finančního objemu plnění na celkovou částku 81.716 Kč bez DPH (původní 
předpoklad 47.000 Kč bez DPH), a to z důvodu rozšíření rozsahu objednávky (poškození řetězu, spojky, 

řetězových kol zjištěné při demontáži ochranných krytů řetězového pohonného ústrojí odtahu).

.......

mailto:fakturytuu%40diamo.cz

